
Adózással kapcsolatos beszedési számlaszámok: 

 Iparűzési adó beszedési számla: 11742070-15393252-03540000 

 Devizában (EUR/USD) megfizetett iparűzési adó esetén: 10032000-00003584-

02120018  

*részletes tájékoztató ezzel kapcsolatban lentebb olvasható 

 Építményadó beszedési számla: 11742070-15393252 – 02440000 

 Gépjárműadó beszedési számla: 11742070-15393252-08970000 

 Magánszemélyek kommunális adója számla: 11742070-15393252-02820000 

 Tartózkodási idő utáni idegenforgalmi adó számla: 11742070-15393252-03090000 

 Egyéb bevételek beszedési számla: 11742070-15393252-08800000 

 Idegen bevételek elszámolási számla: 11742070-15393252-04400000 

 Bírság beszedési számla: 11742070-15393252-03610000 

 Késedelmi pótlék beszedési számla: 11742070-15393252-03780000 

 Államigazgatási eljárási illeték számla: 11742070-15393252-03470000 

*Erre az elszámolási számlára van lehetőségük az adózóknak euróban vagy amerikai 

dollárban deviza átutalással teljesíteni a helyi iparűzési adó fizetésüket. A számla adatai: 

Önkormányzat neve: SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZATA Számla száma:10032000-00003584-02120018 

Számla IBAN száma: HU12 1003 2000 0000 3584 0212 0018 

 

Felhívjuk az adózók figyelmét arra, hogy a deviza átutalás kezdeményezésekor a fizető 

félnek minden esetben fel kell tüntetnie az önkormányzat Kincstárnál vezetett 28 

karakter hosszúságú nemzetközi pénzforgalmi jelzőszámán (IBAN) túl a számlavezető 

(„account with institution”) Magyar Államkincstár BIC kódját: HUSTHUHB, 

valamint a Kincstár levelező („correspondent”) bankjaként a Magyar Nemzeti Bank 

BIC kódját is: MANEHUHB. SEPA átutalás esetén a kedvezményezett bankja BIC 

kódjaként a Kincstár HUSTHUHB BIC kódját kell feltüntetni. 

 

A Kincstár a fizetési kötelezettség teljesítése érdekében a számlájára utalt euró- vagy 

amerikai dollár összegnek a Magyar Nemzeti Bankhoz, mint a Kincstár számlavezető 

bankjához történő beérkezésekor érvényes árfolyamon számított és a Magyar 

Nemzeti Bank mindenkor hatályos Általános Üzleti Feltételeiben foglaltak szerint a 

Kincstár számláján     jóváírt forintösszegét haladéktalanul átutalja az önkormányzat – 

pénzforgalmi szolgáltatójánál vezetett – helyi iparűzési adóbeszedési számlájára. 

 

Az önkormányzati adóhatóság az adózó adószámláján a Kincstár által az 

önkormányzat – pénzforgalmi szolgáltatójánál vezetett – helyi iparűzési adóbeszedési 

számlájára átutalt összeget tünteti majd fel befizetésként. A devizában megfizetett 

helyi iparűzési adó megfizetésének napja a Korm. rendelet 1. § (4) bekezdése 

alapján az önkormányzat helyi iparűzési adó befizetésére szolgáló beszedési 

számláján való jóváírás napja, azaz az ilyen jellegű utalást célszerű néhány nappal 

hamarabb indítani. 
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